1

平成 16年 2月 12日

各位

 会社名 近畿コカ･コーラ ボトリング株式会社

 代表者名 取締役社長 守 都   正  和

 コード番号 2576  東証・大証 市場各第 1部

 問い合わせ先 広報部長 郷     礼  次

  （TEL：06-6330-2191 ）

役員および主要社員の異動について

近畿コカ･コーラボトリング株式会社（本社：大阪府摂津市、社長：守都 正和 ）では、 下記のとおり

役員および主要社員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１. 役員の新任・退任

平成 16年 3 月 30 日付

新職 旧職 継続職 氏名

常務取締役 情報ｼｽﾃﾑ
部門担当、経理部長

ｻﾝﾐｹ ﾞﾙ  ｺｰﾎ ﾟﾚｰｼｮﾝ
〔ﾌｨﾘﾋ゚ﾝ 〕取締役

 太田
おおた

 茂樹
しげき

取締役  料飲営業部長 籔本
やぶもと

 憲靖
のりやす

取締役
〔関西ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ株式会

社 代表取締役社長 〕
 SCM推進部長 戸口

とぐち

 良夫
よしお

取締役〔非常勤 〕  三菱重工業株式会社
取締役 産業機器事業部長 谷口

たにぐち

 勲嗣
ことつぐ

（退任予定 ） （取締役 副社長 ）  中村
なかむら

  弘
ひろむ

（退任予定 ）
（常務取締役 経理･情報
ｼｽﾃﾑ･製造･品質保証･

SCM推進部門担当 ）
 野上

のがみ

 秀昭
ひであき

（退任予定 ） （取締役 品質保証部長 ）  多田
た だ

 喜廣
のぶひろ

（退任予定 ） （取締役 製造部長 ）  服部
はっとり

 寿一
じゅいち

（退任予定 ） （取締役 非常勤 ）
三菱重工業株式会社
取締役社長〔代表取締役〕 佃

つくだ

  和夫
かずお

常勤監査役 （総務部副部長 ）  武末
たけすえ

 俊夫
としお

（退任予定 ） （常勤監査役 ）  柴谷
しばたに

 英一
ひでいち

2

2. 役員の昇格

平成 16年 3 月 30 日付

新職 旧職 継続職 氏名

常務取締役 経営企画･
製造･品質保証･SCM 推
進部門担当

（取締役 経営企画部長 ）  吉松
よしまつ

 民雄
たみお

3. 役員の業務担当の異動

平成 16年 3 月 30 日付

新職 旧職 継続職 氏名

製造部長兼品質保証部長 （製造部担当部長 ） 取締役 野口
のぐち

  彰
あきら

4. 主要社員の異動

平成 16年 3 月 30 日付

新職 旧職 継続職 氏名

経営企画部長 （経理部長 ）  清水
しみず

 英俊
ひでとし

以上